
Ort
Abfahrt

VM
Stationen Ort

Abfahrt
NM

Stationen
Haltestellen-

nummer

Weyer 07:35 Bhst. Marktplatz Weyer 17:05 Bhst. Marktplatz 1

Gaflenz 07:45 Gemeinde Gaflenz 17:15 Gemeinde 2

Maria Neustift 07:56 FF Moosgraben Maria Neustift 17:26 FF Moosgraben 3

08:03 Kirchenplatz 17:33 Kirchenplatz 4

08:10 Neustiftgraben/Abz. Campingplatz 17:40 Neustiftgraben/Abz. Campingplatz 5

Großraming 08:15 Kirchenplatz Großraming 17:45 Kirchenplatz 6

08:17 Bhst. Reisinger 17:47 Bhst. Reisinger 7

08:18 Bhst. Woschecht 17:48 Bhst. Woschecht 8

08:25 Bhst. Forellenhof 17:55 Bhst. Forellenhof 9

Laussa 08:30 Schöffthalerhöhe Laussa 18:00 Schöffthalerhöhe 10

08:35 Kirchenplatz 18:05 Kirchenplatz 11

08:38 Bhst. Zufahrt Kleinschönleiten 18:08 Bhst. Zufahrt Kleinschönleiten 12

Losenstein 08:45 Kirchenplatz Losenstein 18:15 Kirchenplatz 13

Reichraming 08:50 Ennsberg Reichraming 18:20 Ennsberg 14

Großraming 08:55 Bhst. Woschecht Großraming 18:25 Bhst. Woschecht 15

08:58 Kirchenplatz 18:28 Kirchenplatz 16

Maria Neustift 09:10 Kirchenplatz Maria Neustift 18:40 Kirchenplatz 17

09:15 FF Moosgraben 18:45 FF Moosgraben 18

Gaflenz 09:25 Gemeinde Gaflenz 18:55 Gemeinde 19

Weyer 09:35 Bhst. Marktplatz Weyer 19:05 Bhst. Marktplatz 20

Der Shuttledienst verkehrt wenn Anmeldungen vorliegen am Wochenende Sa und So und Feiertags sowie an Zwickeltagen zwischen 07:35 & 09:35 und 17:05 
& 19:05 Uhr. Bei kurzfristigen Buchungen erfolgen Anmeldungen bei Herrn Christian Rettensteiner 0664 886 23102.

Sebaldusweg-Shuttledienst

ACHTUNG: 
Der Bus fährt eine Runde und so werden manche Stationen zweimal angefahren. Um lange Sitzzeiten zu vermeiden, empfehlen wir einen Einstieg zum 

späteren Zeitpunkt - bitte den Fahrplan beachten. Ein Transport von Hunden ist mit dem Shuttle nach Fahrplan leider nicht möglich.


